

แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต(ASPHALT CONCRETE) ถนนถาวรขนาด ๓.๕ ม. กว. ๒๕.๖๒

ผิวจราจรกว้าง 3.50 ยาว 250.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่ต่ำกว่า 875.00 ตารางเมตร

ปี ก.ศ. 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | F _N | ราคาต่อหน่วย x F _N | ราคากลาง |
|-------|---|-------|--------|--------------|----------------|-------------------------------|------------|
| 1 | งานผิวทาง | | | | | | |
| | 1.1 งาน ปรุผิวทาง | ตร.ม. | 875.00 | 1.44 | 1.3624 | 1.96 | 1,716.62 |
| | 1.2 งาน วัสดุค้ำเดือค ฐานรองหนา 0.15 เมตร | ตบ.ม | 131.25 | 200.00 | 1.3624 | 272.48 | 35,763.00 |
| | 1.3 งาน ชั้นพื้นทาง หินคลุกหนา 0.15 เมตร | ตบ.ม | 131.25 | 400.00 | 1.3624 | 544.96 | 71,526.00 |
| | 2.1 งาน Prime Coat | ตร.ม. | 875.00 | 41.76 | 1.3624 | 56.89 | 49,782.10 |
| | 1.4 Asphalt Concrete หน้า 5 ซม. | ตร.ม. | 875.00 | 287.09 | 1.3624 | 391.13 | 342,239.99 |
| | | | | | | รวม | 501,027.71 |
| | | | | | | ตัวอักษร (-ห้ามลบค่าลบ-) | ปรับยอด |
| | | | | | | | 500,000.00 |

| | |
|---|------------|
| = | 367,753.75 |
| = | - |
| = | 1.3624 |
| = | 1.0000 |
| = | 1.3624 |

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + (2) / (1 \times 3)$
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) = x